INDICAÇÃO Nº 214/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que retome a varrição normal das ruas do Jardim Amazonas e praça formada pela bifurcação das ruas Francisco Massafera e Três Corações.

JUSTIFICATIVA

Essa providência está sendo solicitada pela população do bairro, uma vez que após o afastamento do funcionário que fazia esse serviço, ninguém foi designado para tal.

Por se tratar de um direito seu, os contribuintes daquela área estão reclamando da presente situação.

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2002.

Luciano Reis da Silva

Vereador

PAGE